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BIOLOGIE MEDICALE 28 - EURE-ET-LOIR Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION UNITE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION ET ASSISTANCE MEDICALE A LA PROCREATION - CENTRE AMPGALATI EVE nov-22 mai-23 1 24002032 240020320002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS AGENTS INFECTIEUX PARASITOLOGIE - MYCOLOGIE - MEDECINE TROPICALE DESOUBEAUX GUILLAUME nov-20 mai-25 5 24001679 240016790002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE nov-18 mai-23 5 24000434 240004340010

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE GENERALE HEMATOLOGIE HEMOSTASE DE BIOLOGIE MEDICALE POUPLARD CLAIRE nov-20 mai-25 5 24001680 240016800003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE GENERALE GENETIQUE VOURC'H PATRICK nov-22 mai-23 1 24001824 240018240003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE HEMATOLOGIE HEMOSTASE DE BIOLOGIE MEDICALE POUPLARD CLAIRE nov-20 mai-25 5 24001680 240016800003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE IMMUNOLOGIE - POLE BIOLOGIE MEDICALE (BRETONNEAU) WATIER HERVE nov-18 mai-23 5 24000346 240003460008

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIE GENETIQUE VOURC'H PATRICK nov-22 mai-27 5 24001824 240018240003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE (BRETONNEAU) ANDRES CHRISTIAN nov-18 mai-23 5 24000214 240002140010

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE (TROUSSEAU) ANDRES CHRISTIAN nov-18 mai-23 5 24000221 240002210003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE NUCLEAIRE IN VITRO (MNIV) DUFOUR DIANE nov-18 mai-23 5 24000235 240002350014

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DU POLE DE BIOLOGIE MEDICALE HERAULT OLIVIER nov-18 mai-23 5 24000232 240002320013

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BACTERIO-VIRO-HYGIENE HOSPITALIERE (BRETONNEAU) MEREGHETTI LAURENT nov-18 mai-23 5 24000222 240002220021

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BACTERIO-VIRO-HYGIENE HOSPITALIERE (TROUSSEAU) MEREGHETTI LAURENT nov-18 mai-23 5 24000230 240002300012

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS LABORATOIRE DE PHARMACOLOGIE TOXICOLOGIE PAINTAUD GILLES nov-18 mai-23 5 24001534 240015340001

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Autre organisme EFS CENTRE PAYS DE LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE BAKOUR DJAMEL nov-19 mai-24 5 24001682 240016820001

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Autre organisme EFS PAYS DE LA LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE PROUST BARBARA nov-19 mai-24 5 24001683 240016830001

BIOLOGIE MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS BIOLOGIE GENERALE LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE DU GCS LOIRE ET SOLOGNE HOMBROUCK-ALET CECILE nov-22 mai-23 1 mars 2023 - remplace Dr ESTEPA

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH MONTARGIS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE GUIET PASCAL nov-22 mai-23 1 24002037 240020370001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIE GENETIQUE GUERY THOMAS nov-21 mai-26 5 24001810 240018100001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS STRUCTURE INTERNE DE GENETIQUE BRIAULT SYLVAIN nov-18 mai-23 5 24000443 240004430004

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION CORCIA LAURENT nov-18 mai-23 5 24001530 240015300001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE GOT LAURENCE nov-18 mai-23 5 24000300 240003000002

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE MICROBIOLOGIE GUINARD JEROME nov-18 mai-23 5 24001532 240015320001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE HEMATO CYTO HEMOSTASE IQUEL SOPHIE nov-18 mai-23 5 24000284 240002840003

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Socle PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE LEFEUVRE SANDRINE nov-18 mai-23 5 24001531 240015310001

BIOLOGIE MEDICALE 28 - EURE-ET-LOIR Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION UNITE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION ET ASSISTANCE MEDICALE A LA PROCREATION - CENTRE AMPGALATI EVE nov-22 mai-23 1 24002032 240020320002

BIOLOGIE MEDICALE 28 - EURE-ET-LOIR Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX BIOLOGIE GENERALE BIOLOGIE MEDICALE ADOCHITEI ADRIAN nov-19 mai-24 5 24001678 240016780002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS AGENTS INFECTIEUX PARASITOLOGIE - MYCOLOGIE - MEDECINE TROPICALE DESOUBEAUX GUILLAUME nov-20 mai-25 5 24001679 240016790002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE nov-18 mai-23 5 24000434 240004340010

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE GENERALE HEMATOLOGIE HEMOSTASE DE BIOLOGIE MEDICALE POUPLARD CLAIRE nov-20 mai-25 5 24001680 240016800003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE GENERALE GENETIQUE VOURC'H PATRICK nov-22 mai-23 1 24001824 240018240003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE HEMATOLOGIE HEMOSTASE DE BIOLOGIE MEDICALE POUPLARD CLAIRE nov-20 mai-25 5 24001680 240016800003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE IMMUNOLOGIE - POLE BIOLOGIE MEDICALE (BRETONNEAU) WATIER HERVE nov-18 mai-23 5 24000346 240003460008

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIE GENETIQUE VOURC'H PATRICK nov-22 mai-27 5 24001824 240018240003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE (BRETONNEAU) ANDRES CHRISTIAN nov-18 mai-23 5 24000214 240002140010

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE (TROUSSEAU) ANDRES CHRISTIAN nov-18 mai-23 5 24000221 240002210003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE NUCLEAIRE IN VITRO (MNIV) DUFOUR DIANE nov-18 mai-23 5 24000235 240002350014

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DU POLE DE BIOLOGIE MEDICALE HERAULT OLIVIER nov-18 mai-23 5 24000232 240002320013

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BACTERIO-VIRO-HYGIENE HOSPITALIERE (BRETONNEAU) MEREGHETTI LAURENT nov-18 mai-23 5 24000222 240002220021

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS BACTERIO-VIRO-HYGIENE HOSPITALIERE (TROUSSEAU) MEREGHETTI LAURENT nov-18 mai-23 5 24000230 240002300012

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHRU TOURS LABORATOIRE DE PHARMACOLOGIE TOXICOLOGIE PAINTAUD GILLES nov-18 mai-23 5 24001534 240015340001

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Autre organisme EFS CENTRE PAYS DE LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE BAKOUR DJAMEL nov-19 mai-24 5 24001682 240016820001

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Autre organisme EFS PAYS DE LA LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE PROUST BARBARA nov-19 mai-24 5 24001683 240016830001

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Autre organisme LABORATOIRE ABO+ BIOLOGIE GENERALE PLATEAU TECHNIQUE CHILLOU CHRISTIAN nov-19 mai-24 5 24001681 240016810001

BIOLOGIE MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS BIOLOGIE GENERALE LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE DU GCS LOIRE ET SOLOGNE HOMBROUCK-ALET CECILE nov-22 mai-23 1 mars 2023 - remplace Dr ESTEPA

BIOLOGIE MEDICALE 41 - LOIR-ET-CHER Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Autre organisme LABO BIO MED QUAL CENTRE BIOLOGIE GENERALE PLATEAU TECHNIQUE VIERZON ESPANEL CLAIRE nov-19 mai-24 5 24001687 240016870001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH MONTARGIS BIOLOGIE GENERALE LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE GUIET PASCAL nov-22 mai-23 1 24002037 240020370001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIE GENETIQUE GUERY THOMAS nov-21 mai-26 5 24001810 240018100001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS STRUCTURE INTERNE DE GENETIQUE BRIAULT SYLVAIN nov-18 mai-23 5 24000443 240004430004

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION CORCIA LAURENT nov-18 mai-23 5 24001530 240015300001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE GOT LAURENCE nov-18 mai-23 5 24000300 240003000002

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE MICROBIOLOGIE GUINARD JEROME nov-18 mai-23 5 24001532 240015320001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE HEMATO CYTO HEMOSTASE IQUEL SOPHIE nov-18 mai-23 5 24000284 240002840003

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE LEFEUVRE SANDRINE nov-18 mai-23 5 24001531 240015310001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement PRINCIPAL BIOLOGIE MEDICALE Autre Organisme LABORATOIRE MEDIBIOLAB AGENTS INFECTIEUX LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE - SERVICE BACTERIOLOGIE LAUDIGNON CANDICE nov-22 mai-27 5 24001921 240019210001

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS ESPACE DE REFLEXION ETHIQUE CENTRE VAL DE LOIRE BIRMELE BEATRICE nov-21 mai-26 5 24001774 240017740002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS UEME BRUNET-HOUDARD SOLENE nov-17 mai-22 5 24001351 240013510002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS INSERM CENTRE INVESTIGATION CLINIQUE - CIC EL HAGE WISSAM nov-17 mai-22 5 24001352 240013520002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS EQUIPE REGIONALE VIEILLISSEMENT ET MAINTIEN DE FOUGERE BERTRAND nov-21 mai-26 5 24001797 240017970002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS CEGIDD GRAS GUILLAUME nov-21 mai-26 5 24001595 240015950001

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS PMSI MCO / EPIDEMIOLOGIE UREH GUILLON LESLIE nov-17 mai-22 5 24001353 240013530003

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS CCDC (CENTRE COORDI DEPISTAGE CANCER) HAGUENOER KEN nov-17 mai-22 5 24000583 240005830002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHRU TOURS SIMEES RUSCH EMMANUEL nov-17 mai-22 5 24000394 240003940005

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme FRAPS FRAPS-ANTENNE TERRITORIALE 37 COLAS-BOUDOT DELPHY nov-21 mai-26 5 24001793 240017930002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme MAIRIE TOURS MAIRIE TOURS DE GERMAY EDOUARD nov-17 mai-22 5 24001349 240013490002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme RESEAU ONCOCENTRE (GCS) - TOURS RESEAU DE SANTE ONCOCENTRE LECOMTE THIERRY nov-18 mai-23 5 24000668 240006680010

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme SSU / UNIVERSITE DE TOURS SUMPPS ARNAULT EMILIE nov-18 mai-23 5 24000602 240006020004

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme UC-IRSA CENTRE DE MEDECINE PREVENTIVE RUIZ ANGELA nov-17 mai-22 5 24001227 240012270002

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE DIRECTION DE LA STRATEGIE KAMENDJE BLAISE nov-18 mai-23 5 24001388 240013880004

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHR ORLEANS DEPARTEMENT D'INFORMATION MEDICALE - DIM VALERY ANTOINE nov-17 mai-22 5 24001401 240014010001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme DIRECTION REGIONALE DU SERVICE MEDICAL CVL ECHELON REGIONAL DU SERVICE MEDICAL RUGGIERI SOPHIE nov-20 mai-25 5 24001592 240015920001

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme LABORATOIRES SERVIER INDUSTRIE PRODUCTION MEDICAMENT MAILLERE PATRICIA nov-17 mai-22 5 24000423 240004230003

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme MAIRIE ORLEANS MEDECINE PREVENTIVE ORLEANS METROPOLE SERREAU RAPHAEL nov-17 mai-22 5 24001302 240013020002 addictologie à EPSM ?

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme OBSERVATOIRE REGIONAL DE LA SANTE ORS RUSCH EMMANUEL nov-17 mai-22 5 24000496 240004960002

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE SANTE PUBLIQUE Autre Organisme SANTE PUBLIQUE FRANCE SANTE PUBLIQUE FRANCE - CELLULE REGIONALE CVL MORVAN ESRA nov-21 mai-26 5 24001591 240015910001

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE ALLERGOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE SERVICE TRANSVERSAL ALLERGOLOGIE HOARAU CYRILLE nov-17 mai-22 5 24000546 240005460002

BIOLOGIE MEDICALE 37 - INDRE-ET-LOIRE Approfondissement COMPLEMENTAIRE ALLERGOLOGIE Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE MEDECINE INTERNE MAILLOT FRANCOIS nov-18 mai-23 5 24000208 240002080015

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE ALLERGOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE POLE BIOPATHOLOGIE - UNITE D'ALLERGOLOGIE - UNITE D'IMMUNOLOGIGOT LAURENCE nov-22 mai-27 5 24000300 240003000007

BIOLOGIE MEDICALE 45 - LOIRET Approfondissement COMPLEMENTAIRE ALLERGOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE PNEUMOLOGIE & ALLERGOLOGIE MOREL HUGUES nov-17 mai-22 5 24000295 240002950007


